[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2024  			     		     № 76			       г. Новошахтинск

О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 05.02.2021 № 18

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в муниципальной комиссии по произведению отбора инициативных проектов:

	1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от 05.02.2021 № 18 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по проведению отбора инициативных проектов» согласно приложению.
	2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель
Главы Администрации города				   	      М.Н. Пархоменко

Распоряжение вносит
отдел стратегического планирования и
регулирования тарифных отношений
Администрации города
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от 04.04.2024 № 76

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к распоряжению Администрации города
от 05.02.2021 № 18 «Об утверждении состава муниципальной комиссии
по проведению отбора инициативных проектов»

Приложение к распоряжению изложить в следующей редакции:

«Приложение
к распоряжению
Администрации города
от 05.02.2021 № 18

СОСТАВ
муниципальной комиссии по проведению отбора инициативных проектов

	Ермаченко
Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Маловичко
Оксана Анатольевна
	– заместитель Главы Администрации города  по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям,  заместитель председателя комиссии

	Воронина
Виктория Владимировна
	– начальник отдела стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авраменко                                Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Ахмедиева
Галина Анатольевна
	– депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 2 (по согласованию)

	Демьяненко
Вадим Иванович
	− начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Лагутин
Александр Васильевич
	− депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 16 (по согласованию)

	Мальцева
Наталья Васильевна
	− депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 19 (по согласованию)

	Пилягина
Марина Евгеньевна
	– депутат Новошахтинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 8 (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города                                                               Ю.А. Лубенцов».

                 Заместитель Главы
              Администрации города
 по строительству, жилищным вопросам
и земельно-имущественным отношениям                                      О.А. Маловичко